
(仟元) 營收淨額 累計營收

1月 99,350 99,350

2月 84,419 183,769

3月 105,153 288,922

4月 103,884 392,806

5月 106,868 499,674

6月 113,786 613,460

7月 95,275 708,735

8月 110,000 818,735

9月 104,221 922,956

10月 97,847 1,020,803

11月 100,569 1,121,372

12月 97,547 1,218,919

合計 1,218,919


